

Ogłoszenie

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku ogłasza pisemny przetarg nieograniczony nr KC/1/2016, realizowany na podstawie art. 70¹ – 70⁵ Kodeksu cywilnego na:

„Wynajem powierzchni klatki schodowej pod automat/automaty vendingowe serwujące produkty na zimno i na gorąco”.

Cena minimalna za 1m² – 307 50 zł brutto/miesiąc (w cenie zawarte są koszty związane z eksploatacją przedmiotu umowy)

Powierzchnia do wynajęcia – 2 m²

Automat/automaty vendingowe – (fabrycznie nowe)

Zaproponowanie w ofercie ceny za najem 1m² powierzchni niższej niż wskazana cena minimalna, spowoduje odrzucenie oferty.

Warunki przetargowe można pobrać bezpłatnie ze strony internetowej: www.rckik.bialystok.pl w zakładce Zamówienia publiczne lub odebrać osobiście w Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, przy ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, bądź za zaliczeniem pocztowym.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:

1. złożenie pisemnej oferty na adres: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej – Curie 23 z dopiskiem oferta na „Wynajem powierzchni klatki schodowej pod automat/automaty vendingowe serwujące produkty na zimno i na gorąco”,
2. aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3. pełnomocnictwa określającego zakres umocowania, podpisanego przez osoby uprawnione do reprezentowania Uczestnika przetargu, chyba że Uczestnik przetargu działa osobiście (*jeżeli dotyczy*).

Termin wynajmu powierzchni:

Umowa najmu zostanie zawarta na czas określony, tj. na okres 48 m-cy z 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia przez obie strony.

Kryteria oceny:

Cena ofertowa - 100%

Miejsce i termin składania ofert:

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, 15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, pok. nr 201 (II piętro – sekretariat) w terminie **do dnia 12.09.2016 roku do godziny 11:00.**

Miejsce i termin otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 12.09.2016 roku o godz. 11:15** w Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, przy ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, pok. 203 (II piętro – sala seminaryjna)

Wynajmujący, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, zastrzega sobie prawo zakończenia postępowania bez rozstrzygnięcia na każdym jego etapie, bez podania przyczyny.

Osobą upoważnioną do udzielania informacji jest: Wojciech Małyszko – tel. (85) 745 63 37 lub 605-400-410.

Wynik postępowania zostanie opublikowany na stronie internetowej www.rckik.bialystok.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie RCKiK w Białymstoku.

Białystok, dn. 26.08.2016 r.

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Białymstoku
Prof. dr hab. n. med. Piotr Marek Radziwon